

بسمه تعالی

«آیین نامه پوشش دانشجویان»

پوشش خواهران:

شامل مقنعه، روپوش، شلوار، جوراب و کفش

مقنعه:

الف- موها را کاملاً بپوشاند.

ب- بلند تا زیر شانه و با ضخامت مناسب، به نحوی که موها از زیر آن قابل رویت نباشد.

ج- در رنگ های ساده و متعارف (خاکستری، طوسی، یشمی، سورمه ای، قهوه ای، نوک مدادی، مشکی و فاقد هرگونه تزیین): رنگ ها تحریک کننده، براق و زننده نباشد.

د- استفاده از پیشانی بند با رعایت رنگ های مورد اشاره در بند (ج) منعی ندارد.

ه- استفاده از مقنعه مدل دار مجاز نمی باشد.

مانتو:

الف- بلند (حداقل تا زیر زانو) و با ضخامت مناسب، به نحوی که لباس زیر آن قابل رویت نباشد.

ب- در رنگ های ساده و متعارف (خاکستری، طوسی، یشمی، سورمه ای، قهوه ای، نوک مدادی، مشکی و فاقد هرگونه تزیین): رنگ ها تحریک کننده، براق و زننده نباشد.

ج- با آستین تا روی مچ دست.

د- استفاده از چادر مشکی ارجح است به نحوی که سایر الزامات پوشش نیز رعایت گردد.

ه- تنگ، چسبان، بدن نما، دارای چاک و تزئین نباشد.

و- استفاده از سارافان و مانتوهای جلو باز مجاز نمی باشد.

ز- استفاده از پوشش مازاد بر مانتو با رعایت رنگ های مجاز بلامانع می باشد.

شلوار

الف- در رنگ های ساده و متعارف (خاکستری ، طوسی، یشمی، سورمه ای، قهوه ای، نوک مدادی، مشکی و فاقد هرگونه تزیین): رنگ ها تحریک کننده، براق و زنده نباشد.

ب- بلند تا روی مچ باشد.

ج- تنگ، چسبان، بدن نما و کشی (استرج) نباشد.

د- پوشیدن ساپورت مجاز نمی باشد.

جوراب

پوشیدن جوراب در رنگ های ساده و متعارف، به نحوی که پاها را تا بالای مچ پوشانده و نازک نباشد.

کفش

الف- ساده و پاشنه معمولی در رنگ های ساده و متعارف

ب- استفاده از کفش های پاشنه بلند، دمپایی، صندل، چکمه های بلند، (روی شلوار) مجاز نمی باشد.

آرایش و زیور آلات

استفاده از زیور آلات (در معرض دید)، مواد و لوازم آرایشی و بلند کردن ناخن ها و لاک زدن مجاز نمی باشد.

برای دانشجویان متأهل استفاده از حلقه یا انگشتر ازدواج مجاز است.

پوشش آقایان :

شامل: پیراهن، شلوار، جوراب، کفش.

پیراهن

الف- در رنگ های ساده و متعارف (سفید، کرم، طوسی، یشمی، آبی، سورمه ای، قهوه ای، نوک مدادی، مشکی و فاقد لوازم هرگونه تزیین)

ب- استفاده از پیراهنی که نشان دهنده و در برگیرنده عبارات، تصاویر و نمادهای نامناسب و مغایر با

ارزشهای دینی و ملی باشد مجاز نمی باشد.

ج- استفاده از پیراهن در رنگ های تند، زننده و غیر متعارف مجاز نمی باشد.

د- استفاده از پیراهن با یقه های بیش از حد معمول باز مجاز نمی باشد.

ه- تنگ، آستین کوتاه، بدن نما نباشد.

و- استفاده از کراوات مجاز نمی باشد.

شلوار

استفاده از شلوار های تنگ، فاق کوتاه و کمربندهای با سگک خیلی پهن و غیر متعارف مجاز نمی باشد.

جوراب

پوشیدن جوراب الزامی است.

کفش

استفاده از دمپایی و صندل مجاز نمی باشد.

پیرایش سر و صورت

استفاده از الگوهای نامناسب و تقلیدی از فرهنگ غربی در پیرایش سر و صورت (مغایر با ارزشهای دینی و ملی) مجاز نمی باشد.

زیور آلات

استفاده از زیور آلات و تزیینات نظیر انگشتر غیر متعارف، دستبند، زنجیر و پلاک گردن مجاز نمی باشد.

برای دانشجویان متأهل استفاده از حلقه یا انگشتر ازدواج مجاز است.

شرایط عمومی

الف- رعایت ضوابط مورد اشاره در خصوص پوشش بانوان و آقایان در هر گونه از لباس های پاییزی و زمستانی (نظیر کت ژاکت، پالتو، بارانی و کاپشن) الزامی است.

ب- هر گونه پوشش مغایر با ضوابط مزبور نامناسب تلقی شده و متناسب با مقررات پیش بینی شده، اقدام مقتضی به عمل خواهد آمد.